ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH ĐỒNG NAI

Số: 3681/QĐ-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày 03 tháng 11 năm 2016

QUYẾT ĐỊNH
Về việc công bố danh mục tài sản mua sắm tập trung
thuộc phạm vi quản lý trên địa bàn tỉnh Đồng Nai

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;
Căn cứ Luật Quản lý, sử dụng tài sản Nhà nước ngày 03/6/2008;
Căn cứ Nghị định số 52/2009/NĐ-CP ngày 03/6/2009 của Chính phủ quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản Nhà nước;
Căn cứ Nghị định số 04/2016/NĐ-CP ngày 06/01/2016 của Chính phủ về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 52/2009/NĐ-CP ngày 03/6/2009 của Chính phủ quy định chi tiết và hướng dẫn một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản Nhà nước;

Căn cứ Quyết định số 08/2016/QĐ-TTg ngày 26/02/2016 của Thủ tướng Chính phủ quy định việc mua sắm tài sản Nhà nước theo phương thức tập trung;

Căn cứ Thông tư số 34/2016/TT-BTC ngày 26/02/2016 của Bộ Tài chính công bố danh mục tài sản mua sắm tập trung cấp Quốc gia;

Căn cứ Thông tư số 35/2016/TT-BTC ngày 26/02/2016 của Bộ Tài chính hướng dẫn mua sắm tài sản Nhà nước theo phương thức tập trung;

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Tài chính tại Văn bản số 3871/STC-GCS ngày 25/8/2016 về việc công bố danh mục tài sản mua sắm tập trung thuộc phạm vi quản lý trên địa bàn tỉnh Đồng Nai,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Công bố danh mục tài sản mua sắm tập trung thuộc phạm vi quản lý trên địa bàn tỉnh Đồng Nai, gồm:

- Trang thiết bị văn phòng có giá trị mua sắm từ 100 triệu đồng trở lên: Như máy photocopy, máy in, máy fax, máy vi tính (máy tính để bàn và xách tay), máy hủy giấy, máy scan, máy chiếu, bộ bàn ghế họp, bộ bàn ghế tiếp khách, bộ bàn ghế làm việc, tủ hồ sơ.
- Nếu bộ, ngành Trung ương có quy định riêng về danh mục và các điều kiện mua sắm tập trung thì thực hiện theo quy định của bộ, ngành Trung ương.

Điều 2. Giao Sở Tài chính làm đầu mối mua sắm tập trung đối với các tài sản thuộc danh mục mua sắm tập trung nêu trên theo cách thức ký thỏa thuận khung.
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.
Điều 4. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Tài chính, Thủ trưởng các sở, ban, ngành, đoàn thể cấp tỉnh; Chủ tịch UBND các huyện, thị xã Long Khánh, thành phố Biên Hòa chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. Trong quá trình thực hiện, nếu có phát sinh vướng mắc hoặc sửa đổi, bổ sung danh mục tài sản mua sắm tập trung, giao Sở Tài chính tổng hợp, báo cáo UBND tỉnh điều chỉnh cho phù hợp./.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH
Nguyễn Quốc Hùng

Số 02, đường Nguyễn Văn Trị, phường Thanh Bình, TP.Biên Hòa.

ĐT: (061) 3.822501